STIEBEL ELTRON PRODUKTDATENBLATT

Technik zum Waohlfirhlen

DHE Connect 18/21/24

KOMFORT-DURCHLAUFERHITZER PRODUKT-NR.: 234467

Der DHE Connect setzt im Premiumsegment der hochqualitativen
Durchlauferhitzer mit 4i Technologie neue MaRstibe. Uber das intuitiv zu
steuernde Touchdisplay und Touchwheel kdnnen seine vielféltigen Funktionen
zeitgemaR angewahlt werden. Auf dem hell hinterleuchteten Display werden alle
Verbrauchswerte und -kosten grafisch dargestellt. Die aktuelle Wetteranzeige, die
neuesten Nachrichten und die Musik lhres Lieblingsradiosenders kommen per
WLAN direkt aus dem Internet. Uber Bluetooth® kénnen zudem auch personliche

Playlists ibertragen werden.

Eine App ermdglicht die Steuerung des DHE Connect mit dem Smartphone oder
Tablet. Auch {iber das herausnehmbare Bedienelement und der serienmaRig
beiliegenden Mini-Funkfernbedienung kénnen Sie den Komfort-Durchlauferhitzer

DHE Connect aus der Ferne regeln.

Die wichtigsten Merkmale

Vollelektronisch geregelter Durchlauferhitzer

4i Technologie fiir erstklassigen und immer gradgenauen Warmwasserkomfort
Wahlbare Leistung 18/21/24 kW in einem Gerat

Intuitive Bedienung iiber Touchdisplay und Touchwheel

Uber integrierte WLAN-Funktion Radiosender und aktueller Wetterbericht
Grafische Darstellung von Verbrauchswerten und -kosten

Hohe Energieeffizienz - 30% Einsparungen maglich

Steuerbar iiber App und Mini-Funkfernbedienung (serienmafRig)
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Typ

Bestell-Nr.
Nennleistung
Hdhe

Breite

Tiefe

Technische Daten
Nennspannung

Phasen

Frequenz

Nennstrom

Absicherung
Temperatureinstellbereich
Energieeffizienzklasse
Farbe

Schutzart (IP)

Gewicht

DHE Connect
18/21/24

234467
18/21/24 kW
466 mm
225 mm

105 mm

400V
3/PE
50/- Hz
29/31/35 A
32/32/35 A
0ff, 20-60 °C
A
weil}
IP25

3,2 kg

DHE Connect 27

234468
27 kw
466 mm
225 mm

105 mm

400V
3/PE
50/- Hz
39A
4O A
0ff, 20-60 °C
A
weil}
IP25

3,2 kg
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 70 29 00 91

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



