PRODUKT-NR.: 234467



# **DHE Connect 18/21/24**

KOMFORT-DURCHLAUFERHITZER

Der DHE Connect setzt im Premiumsegment der hochqualitativen
Durchlauferhitzer mit 4i Technologie neue Maßstäbe. Über das intuitiv zu
steuernde Touchdisplay und Touchwheel können seine vielfältigen Funktionen
zeitgemäß angewählt werden. Auf dem hell hinterleuchteten Display werden alle
Verbrauchswerte und -kosten grafisch dargestellt. Die aktuelle Wetteranzeige, die
neuesten Nachrichten und die Musik Ihres Lieblingsradiosenders kommen per
WLAN direkt aus dem Internet. Über Bluetooth® können zudem auch persönliche
Playlists übertragen werden.



Eine App ermöglicht die Steuerung des DHE Connect mit dem Smartphone oder Tablet. Auch über das herausnehmbare Bedienelement und der serienmäßig beiliegenden Mini-Funkfernbedienung können Sie den Komfort-Durchlauferhitzer DHE Connect aus der Ferne regeln.

## Die wichtigsten Merkmale

Vollelektronisch geregelter Durchlauferhitzer

4i Technologie für erstklassigen und immer gradgenauen Warmwasserkomfort

Wählbare Leistung 18/21/24 kW in einem Gerät

Intuitive Bedienung über Touchdisplay und Touchwheel

Über integrierte WLAN-Funktion Radiosender und aktueller Wetterbericht

Grafische Darstellung von Verbrauchswerten und -kosten

Hohe Energieeffizienz - 30% Einsparungen möglich

Steuerbar über App und Mini-Funkfernbedienung (serienmäßig)







Тур	DHE Connect 18/21/24	DHE Connect 27
Bestell-Nr.	234467	234468
Nennleistung	18/21/24 kW	27 kW
Höhe	466 mm	466 mm
Breite	225 mm	225 mm
Tiefe	105 mm	105 mm

## Technische Daten

400 V	400 V
2/05	
3/PE	3/PE
50/- Hz	50/- Hz
29/31/35 A	39 A
32/32/35 A	40 A
Off, 20-60 °C	Off, 20-60 °C
Α	А
weiß	weiß
IP25	IP25
3,2 kg	3,2 kg
	29/31/35 A 32/32/35 A Off, 20-60 °C  A weiß IP25



#### Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 70 29 00 91

### **Unsere Fachpartner**

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

#### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.

Webseite:

www.stiebel-eltron.de